<sup>2</sup> Convertere, Israël, ad Dominum Deum tuum, quoniam corruisti in iniquitate tua.

<sup>3</sup> Tollite vobiscum verba, et convertimini ad Dominum; et dicite ei: Omnem aufer iniquitatem, accipe bonum, et redemus vitulos labiorum nostrorum.

<sup>4</sup> Assur non salvabit nos: super equum non ascendemus, nec dicemus ultra: Dii nostri opera manuum nostrarum: quia ejus, qui in te est, misereberis pupilli.

<sup>5</sup> Sanabo contritiones eorum; diligam eos spontanee: quia aversus est furor meus ab eis.

<sup>6</sup> Ero quasi ros; Israël germinabit sicut lilium, et erumpet radix ejus ut Libani.

<sup>7</sup> Ibunt rami ejus, et erit quasi oliva gloria ejus, et odor ejus ut Libani.

<sup>8</sup> Convertentur sedentes in umbra ejus; vivent tritico, et germinabunt quasi vinea; memoriale ejus sicut vinum Libani.

<sup>9</sup> Ephraim, quid mihi ultra idola? Ego exaudiam, et dirigam eum ego ut abietem virentem; ex me fructus tuus inventus est.

<sup>10</sup> Quis sapiens, et intelliget ista? Intelligens, et sciet hæc? Quia rectæ viæ Domini, et justī ambulabunt in eis; prævaricatores vero corruent in eis.

## THE PROPHECY OF JOEL

*Joel, whose name, according to St. Jerome signifies THE LORD GOD, or, as others say, THE COMING DOWN OF GOD, prophesies about the same time in the kingdom of Judea as Osee did in the kingdom of Israel. He fortells under figures the great evils that were coming upon the people for their sins: earnestly exhorts them to repentance: and comforts them with the promise of a teacher of justice, that is of Christ Jesus our Lord, and of the coming down of his holy Spirit.*

### CAPUT I

*Describit propheta iudicia quae in populum cedent, et invitat eum ad jejunantem et orantem.*

**V**erbum Domini, quod factum est ad Joël, filium Phatuel.

<sup>2</sup> Audite hoc, senes, et auribus percipite, omnes habitatores terræ: si factum est istud in diebus vestris, aut in diebus patrum vestrorum?

<sup>3</sup> Super hoc filiis vestris narrate, et filii vestri filiis suis, et filii eorum generationi alteræ.

<sup>4</sup> Residuum erucae comedit locusta, et residuum locustæ comedit bruchus, et residuum bruchi comedit rubigo.

<sup>5</sup> Expergiscimini, ebrii, et flete et ululate, omnes qui bibitis vinum in dulcedine, quoniam periit ab ore vestro.

<sup>6</sup> Gens enim ascendit super terram meam, fortis et innumerabilis: dentes ejus ut dentes leonis, et molares ejus ut catuli leonis.

<sup>7</sup> Posuit vineam meam in desertum, et ficum meam decorticavit; nudans spoliavit eam, et projecit: albi facti sunt rami ejus.